
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №1 «Рябинка» пгт Афанасьево Кировской области 

 

ПРИКАЗ 

от 26.02.2021 г. № 8-2/01-07 

О создании рабочей группы по разработке 

программы воспитания и календарного плана 

 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы 

дошкольного образования МБДОУ детского сада «Рябинка» пгт Афанасьево в 

соответствие с действующим законодательством, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана 

воспитательной работы МБДОУ детского сада «Рябинка» пгт Афанасьево  (далее – 

рабочая группа) в составе: 

Руководитель группы: заведующий - Порубова Н.В. 

Члены группы: старший воспитатель -  Ожегина Т.М. 

воспитатель - Габова Т.А. 

педагог-психолог - Гущина С.В. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания 

и календарного плана воспитательной работы МБДОУ детского сада «Рябинка» пгт 

Афанасьево.  

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до 16.08.2021 г. и 

проект календарного плана воспитательной работы в соответствии с Положением о 

рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана 

воспитательной работы МБДОУ детского сада «Рябинка» пгт Афанасьево.   

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий 

  
 

 

 

Н.В. Порубова 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00MAI2MO/

		2021-11-11T13:32:21+0300
	Порубова Наталья Власовна
	Я автор этого документа




